completo de las contraprestaciones económicas conforme a lo establecido en el  
literal d) del artículo 112 de la Ley 685 de 2001, para que en el término de quince  
(15) días contados a partir del día siguiente a la notificación del presente auto,  
subsane la falta allegando lo siguiente:

• La suma de OCHO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 
VEINTITRÉS  PESOS  ($8.540.923)  equivalente  a  SETECIENTOS  SETENTA  Y  
NUEVE COMA NOVECIENTOS VEINTIDÓS UNIDADES DE VALOR BÁSICO (UVB)¹ 
(779,922) más los intereses generados desde el 30 de noviembre de 2010, hasta  
la  fecha  efectiva  de  su  pago,  por  concepto  de  pago  de  la  I  anualidad  de

[...]

QUINIENTOS NOVENTA UNIDADES DE VALOR BÁSICO (UVB)¹ (215,590), hasta la 
fecha efectiva de su pago más los intereses generados desde el 07 de mayo de  
2011, por concepto de Visita de Fiscalización Minera realizada el 14 de abril de  
2011. 

•  La  suma  de  CUATRO  MILLONES  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  UNO  MIL 
OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  SEIS  PESOS  ($4.991.886)  equivalente  a 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO COMA OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE  
UNIDADES DE VALOR BÁSICO (UVB)¹  (455,839) más  los  intereses  generados 
desde  el  28  de  junio  de  2013,  por  concepto  de  Visita  de  Fiscalización  Minera

[...]

caducidad conforme a lo establecido en los literales d) y f) del artículo 112 de la Ley 
685 de 2001, de la siguiente manera:

 Literal    d)   del artículo    112   de la Ley 685 de 2001:  El no pago oportuno y   
completo de las contraprestaciones económicas; 

• soporte de pago de la suma de OCHO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA 
MIL  NOVECIENTOS  VEINTITRÉS  PESOS  ($8.540.923)  equivalente  a 
SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE COMA NOVECIENTOS VEINTIDÓS UNIDADES 
DE VALOR BÁSICO (UVB)¹ (779,922) más los intereses generados desde el 30 
de noviembre de 2010, hasta la fecha efectiva de su pago, por concepto de pago 
de la I anualidad de Construcción y Montaje.

[...]

DOSCIENTOS  QUINCE  COMA  QUINIENTOS  NOVENTA  UNIDADES  DE  VALOR 
BÁSICO (UVB)¹ (215,590), hasta la fecha efectiva de su pago más los intereses 
generados desde el 07 de mayo de 2011, por concepto de Visita de Fiscalización 
Minera realizada el 14 de abril de 2011. 

•  soporte  de  pago  de  la  suma  de  CUATRO  MILLONES  NOVECIENTOS 
NOVENTA  Y  UNO  MIL  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  SEIS  PESOS 
($4.991.886)  equivalente  a  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  CINCO  COMA 
OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  NUEVE  UNIDADES  DE  VALOR  BÁSICO  (UVB)¹ 
(455,839) más los  intereses  generados desde el  28 de junio  de 2013,  por 
concepto de Visita de Fiscalización Minera realizada el 27 de abril de 2013.